事 務 連 絡 ２

                              令和２年２月 28 日

卒業生保護者各位

                               沖縄県立伊良部高等学校

                              校長 大宮 廣子

                                    （公印省略）

県立学校における卒業式の実施について

 平素より、本校における教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

みだしのことについて令和 2 年 2 月 27 日付け教県第 2415 号にて教育庁県立学校教育課より

下記のとおり依頼があります。

 つきましては、各家庭において新型コロナウィルス感染に関する沖縄県の状況を踏まえ、下記

に例示するような感染拡大防止の措置をとるよう御協力お願いします。

記

■保護者の皆様へ■

 風邪のような症状のある方は、参加をお控え下さい。

 高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、妊娠している方は、参加をお控え下さいます

よう、御理解と御協力をお願いします。

 保護者の参加人数を最小限とするよう、御理解と御協力をお願いします。

 手洗い、咳エチケット、マスクの着用等について、御協力をお願いします。